
TARIFE 
SERVICII CONEXE

AVIZE TEHNICE

MENTENANȚĂ CANALIZARE – VIDANJĂRI, CURĂȚĂRI

APOMETRE – REBRANȘARE,VERIFICARE METROLOGICĂ

83,30

Aviz de individualizare a consumului de apă

Aviz de branșare/racordare

Aviz de furnizare utilități de apă/canalizare
pentru spații cu altă destinație

Aviz de preluare în stația de epurare 
a apelor uzate menajere

Aviz de asigurare a furnizării utilităților 
de apa/canalizare

Aviz de extindere a rețelelor de apă/canalizare

Aviz de amplasament

Vidanjare, lei/mc

Deplasare vidanjă, lei/km 

Desfundat canale cu autospecială cu jet (womă), lei/oră 

Deplasare womă, lei/km

Desfundat canale cu autospecială combinată, lei/oră 

Deplasare autospecială combinată, lei/km

71,40

7,14

368,90

7,14

406,98

10,71

Tarif, lei 
(TVA inclus)

Tarif, lei 
(TVA inclus)

Tarif, lei 
(TVA inclus)

Notă: Tarifele sunt în vigoare de la 1.09.2021. Cota TVA aplicată este de 19%.

Debranșare-rebranșare apometre (toate tipurile)

Verificare metrologică, apometru de diametru 15-20 mm

Verificare metrologică, apometru de diametru 30-40 mm

163,03

176,12

196,35



TARIFE 
ANALIZE DE CALITATE A APEI

14,28
34,51

49,98
47,60
22,61

102,34
133,28
143,99
211,82
53,55
47,60
15,47

107,10
48,79
73,78
55,93
49,98

210,63
233,24

34,51
218,96

17,85
49,98

160,65
60,69
22,61

102,34

12
29
42
40
19
86
112
121
178
45
40
13

90
41
62
47
42
177
196
29

184
15
42

135
51
19
86

INDICATORI FIZICO-CHIMICI

INDICATORI MICROBIOLOGICI

Tarif, lei 
(fără TVA)

Tarif, lei 
(TVA inclus)

Tarif, lei 
(fără TVA)

Tarif, lei 
(TVA inclus)

Bacterii coliforme + Escherichia coli 
Bacterii coliforme + Escherichia coli, met. IDEXX 
Clostridium perfringens - filtrare prin membrana
Enterococi
Număr de colonii la
Pseudomonas aeruginosa

86
67
93
56
32
94

102,34
79,73
110,67
66,64
38,08
111,86

Aciditate/alcalinitate 
Amoniu
Azotat
Azotit
Calciu 
Carbon organic total/Azot total 
CBO5 metoda clasica 
CBO5 platforma robotica 
CCO-Cr
Clor rezidual 
Cloruri 
Conductivitate 
Detergenți 
Fier total 
Fosfor total 
Indice de permanganat 
Materii în suspensie 
Metale - AAS cuptor 
Metale - AAS flacără
Oxigen
Pesticide 
pH 
Reziduu fix 
Substanțe extractibile
Sulfat
Suma de calciu și magneziu 
THM

Notă: Tarifele sunt în vigoare de la 1.09.2021. Cota TVA aplicată este de 19%.


